

Årsredovisning
för
Erik Karlsson IT AB
559156-8521

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Karlsson, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för Erik Karlsson IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT-området i form av projektledning och systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	931	1 435	1 780	1 776
Resultat efter finansiella poster	-48	634	981	855
Soliditet (%)	91	91	87	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade antal konsult timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 716 013	651 251	2 417 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-307 650		-307 650
Balanseras i ny räkning		651 251	-651 251	0
Årets resultat			131 043	131 043
Belopp vid årets utgång	50 000	2 059 614	131 043	2 240 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 059 614
årets vinst	131 043
	2 190 657
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	1 840 657
	2 190 657

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		931 196	1 434 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		931 196	1 434 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 720	-6 211
Övriga externa kostnader		-111 222	-94 244
Personalkostnader	2	-793 639	-811 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 219	-129 032
Summa rörelsekostnader		-1 069 800	-1 040 973
Rörelseresultat		-138 604	393 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 233	38 486
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		83 025	202 930
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	-771
Summa finansiella poster		90 796	240 645
Resultat efter finansiella poster		-47 808	634 232
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		197 772	141 041
Summa bokslutsdispositioner		197 772	141 041
Resultat före skatt		149 964	775 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 921	-124 022
Årets resultat		131 043	651 251

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	470 353	623 572
Summa materiella anläggningstillgångar		470 353	623 572
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 672 512	1 439 487
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 672 512	1 439 487
Summa anläggningstillgångar		2 142 865	2 063 059
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 000	176 000
Övriga fordringar		200 464	2 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 111	2 650
Summa kortfristiga fordringar		380 575	181 528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 930	967 354
Summa kassa och bank		314 930	967 354
Summa omsättningstillgångar		695 505	1 148 882
SUMMA TILLGÅNGAR		2 838 370	3 211 941

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 059 614

1 716 012

Årets resultat

131 043

651 251

Summa fritt eget kapital

2 190 657

2 367 263

Summa eget kapital

2 240 657

2 417 263

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

447 991

645 763

Summa obeskattade reserver

447 991

645 763

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

149 722

148 915

Summa kortfristiga skulder

149 722

148 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 838 370

3 211 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	766 097	82 455
Inköp	0	725 616
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 097	766 097
Ingående avskrivningar	-142 525	-55 467
Försäljningar/utrangeringar	0	41 974
Årets avskrivningar	-153 219	-129 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 744	-142 525
Utgående redovisat värde	470 353	623 572

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 522 512	1 417 512
Tillkommande fordringar	150 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 672 512	1 522 512
Ingående nedskrivningar	-83 025	-285 955
Återförda nedskrivningar	83 025	202 930
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-83 025
Utgående redovisat värde	1 672 512	1 439 487

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Stockholm

Erik Karlsson
Erik Karlsson

2026-02-05